MINISTERIO DE ECONOMIA, PLANIFICACION Y DESARROLLO
OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA (ONE)
"4fo del Fomento de las Exportaciones”
Balance General
Periodo del Iro de Enero al 30 de Septiembre de 2018
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPICIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PRESUPUESTO APROBADO
MODIFICACION PRESUPUESTARIA
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

(‘/1 h %LC@:’;D
Licda. Yinny Troncoso

Encargada Seccion de Contabilidad

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucion Presupuestaria.
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259,831,831.68

259,831,831.68

4,790,179.13

4,790,179.13

264,622,010.81

624,182,085.00

(359,560,074.19)

264,622,010.81
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